ADITIVO DA CHAMADA PÚBLICA PARA VOLUNTÁRIOS DO PROGRAMA

BRASIL NA ESCOLA – ANO LETIVO 2022

EDITAL 001/2022

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Juventude de

Angical do Piauí – PI, no uso de suas atribuições legais, torna público o 1º ADITIVO do

Edital 001/2022, com alteração no CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES da Chamada

Pública para Voluntários do Programa Brasil na Escola – Ano Letivo 2022.

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

Angical do Piauí, 19 de abril de 2022.

BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO

Prefeito Municipal

Publicação do Edital 04/04/2022

Inscrições 06/04/22 e 08/04/22

Análise de Títulos 11/04/22

Entrevista 12/04/22

Resultado Preliminar 20/04/22

Recurso 25/04/22

Resultado Final 26/04/22

ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE.

ANGICAL DO PIAUÍ – PI

Rua Agnelo Ferreira, Bairro Wall Ferraz

FONE: 86 3298-1381 – EMAIL.    sec.educ.munic@hotmail.com

mailto:sec.educ.munic@hotmail.com

		2022-04-19T12:00:32-0300
	BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO:00367310309